
            
Uchwała Nr V/46/2011 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 4 marca 2011 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIV/186/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 15 
maja 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Drawsku Pomorskim, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/206/2009 z dnia 23 października 2009 
r. i uchwałą Nr XLII/235/2009  z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
     

1) w § 3 w ust. 4 po punkcie 13 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: „14/ nad służbą BHP i 
P-poż”, 

2) w § 7 ust. 3 pkt 12 po literze „j” dodaje się literę „k” w brzmieniu: „k/ przepisów BHP 
i P-poż.” 

3) w § 8 skreśla się punkty  43 i 47.  
4) w § 12 po punkcie 28 dodaje się punkt 28a w brzmieniu: 

 „28a/ wydawanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.” 
  

5) W § 17: 
 
- wstęp o brzmieniu: „Wydział opracowuje i monitoruje strategię rozwoju Powiatu,     
promuje Powiat, koordynuje współpracę zagraniczną, pozyskuje pozabudżetowe    
środki finansowe”, otrzymuje brzmienie: „Wydział opracowuje i monitoruje strategię 
rozwoju Powiatu, promuje Powiat, koordynuje współpracę zagraniczną, pozyskuje 
pozabudżetowe środki finansowe oraz prowadzi zadania związane z 
upowszechnianiem i promocją turystyki”,  
 
- w części III  wyrażenie o brzmieniu: „W zakresie sportu i turystyki”, otrzymuje 
brzmienie: „W zakresie sportu:”, 
- w części III w punkcie 2 litera b otrzymuje brzmienie: „b) organizowanie zajęć, 
zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych”, 
 
- po części III dodaje się część IV w brzmieniu: 
 
„IV. W zakresie  turystyki: 
 
1/  inicjowanie i prowadzenie zadań w zakresie upowszechniania i rozwoju turystyki    
     oraz informacji turystycznej, 
2/ współpraca transgraniczna w zakresie turystyki,  
3/ współpraca z gminami, stowarzyszeniami i innymi organizacjami w zakresie:  

a) rozwoju i promocji turystyki, 



b) rozbudowy zagospodarowania turystycznego, 
c) tworzenia regionalnych produktów turystycznych,   

4/ współpraca z jednostkami naukowo-badawczymi, zajmującymi się badaniami    
    zjawisk zachodzących w turystyce, 
5/ planowanie i obsługa finansowa zadań w zakresie upowszechniania turystyki.” 
 

6)  w § 21 skreśla się punkt 13. 
7)  w § 24 dodaje się punkt 20 w brzmieniu: „20/ realizacja zadań wynikających z ustawy    

 o ochronie danych osobowych” 
8)  zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego, który otrzymuje brzmienie   

             określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
        mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


